
会員各位                                  

                                       令和 3年 1月１３日（水） 

                                   CAC スイミング・体育スクール

フィットネスジム勝田台 

 

【緊急事態宣言発出に伴う当スクールの対応について】 

 

日頃より当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

会員の皆様には、当スクールの新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みに対してご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

2021 年 1 月 7 日（木）に、政府より１都３県を対象に「緊急事態宣言」が発出されました。各自治体からの働

きかけに応じ、当スクールでは 1月 1４日（木）から 2月 7日（日）まで最長２０時までとする営業時間短縮を

決定いたしました。 

 但し、当スクールの理念でもあります『地域の皆様の健康維持・増進』に寄与する重要性、そして水泳を通じ

て、健康作りを生活の中で重要視されている会員の皆様のためにも、一部レッスン時間を変更して対応したいと

思います。今後の状況次第では変更する可能性もございますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

 これからも会員の皆様に安心して施設をご利用していただけるよう、感染対策に努めてまいりますので、引き

続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

 

 

★シニアスクール時間変更 

◆水曜日 

U（４泳法）コース  １９：３０～２０：５０ 

マスターズコース   １９：３０～２１：１０ 

 

 

 

   １９：００～２０：００ 

 

◆土曜日 

U コース（４泳法）コース  １９：００～２０：２０ 

  マスターズコース    １９：００～２０：４０ 

 

 

 

  １９：００～２０：００ 

                                                           以上 

ジュニアスクールの時間変更はございません。 


